

**EDİRNE BELEDİYESİ MECLİS KARARI****Karar Tarihi**  
**04/05/2011****Karar Sayısı**  
**2011/164**

Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen konu ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Komisyonunca alınan 12.04.2011 tarih ve 2011/02 sayılı Plan ve Bütçe Komisyon kararı Mali Hizmetleri Müdürlüğünün 22.04.2011 tarih ve 1721 sayılı yazısı ekinde meclis gündeminde yer almakla yapılan müzakerede;

Edirne Belediye Meclisinin 06/04/2011 tarihli Nisan ayı toplantısında “Şehrimiz merkezinde T plaka sahibi taksici esnafının durak değiştirmek için Belediyemize çok sayıda başvuruda buldukları, ayrıca yeni durak kurmaları için de yoğun taleplerinin olduğu gözlenmektedir.

Bahse konu duraklar arası değişiklikler ile yeni durak oluşturmada kurulan durağa mevcut duraklardan geçişlerde Belediyece alınacak geçiş ücretlerinin belirlenmesi için” konunun Belediye Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesi kararlaştırılmıştır.

Komisyonumuz havale edilen hususları değerlendirmek üzere 12/04/2011 tarihinde toplanmıştır. Bu toplantıya oy kullanmaksızın Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Erbey Kılıç’ta katılmıştır.

Toplantıda alınan kararlar aşağıda bildirilmiştir.

Belediye meclisinin 11.11.2010 tarih ve 2010/301 sayılı Kararı gereğince kabul edilen 2011 Mali Yılı Belediyemiz Bütçe Tarifesindeki Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne ait tarifelerinin (T) Plaka Ruhsat Harcı (Yıllık) bölümüne;

A-“Edirne Belediyesi sınırları ile Mücavir sahasında İl Trafik Komisyon Kararı veya Belediye Meclis Kararıyla kurulmuş ve halen faal taksi durakları arasında geçiş yapmak isteyenlerden Durak Değişikliği nedeniyle Durak Tahsis Belgesi Yenileme Ücreti KDV hariç 500.00.- TL” alınmasına,

B- “Edirne Belediyesi sınırları ile Mücavir sahasında Hotel, Alışveriş Merkezi çevresinde Belediye Meclis Kararıyla yeni kurulmuş taksi duraklarına geçiş yapmak isteyenlerden Durak Değişikliği nedeniyle Durak Tahsis Belgesi Yenileme Ücreti Hariç 5.000.00.- TL” alınmasına şeklinde eklenmesine,

C- “Edirne Belediyesi sınırları ile Mücavir sahasında Hotel, Alışveriş Merkezi çevresi haricinde Belediye Meclis Kararıyla yeni kurulmuş taksi duraklarına geçiş yapmak isteyenlerden Durak Değişikliği nedeniyle Durak Tahsis Belgesi Yenileme Ücreti KDV Hariç 1.000.00.- TL” alınmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

**Hamdi SEDEFÇİ**  
**Belediye Başkanı****B.Nevser TAVGAÇ ERASLAN**  
**Meclis Katibi****Savaş ÜNER**  
**Meclis Katibi****H. Kıvanç ÖZAKINCI**  
**Meclis Katibi**